



Mbflisespecialist ApS

**Elsborgvej 16
8620 Kjellerup**

CVR nr. 42 50 40 09

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022
2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 7. juni 2023
Dirigent

Navn: Mark Basse Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse for 2022	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Mbflisespecialist ApS
Elsborgvej 16
8620 Kjellerup

CVR nr.: 42 50 40 09
Stiftet: 28. juni 2021
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Mark Basse Jensen, Emilsvej 4, 8600 Silkeborg

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter murerarbejde og dermed beslægtet aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 145, og et overskud på tkr. 222 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttofortjeneste		1.035.842	301
Personaleomkostninger	1	-829.336	-774
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-27.395	-27
Andre driftsomkostninger		-22.324	0
Driftsresultat		156.787	-500
Andre finansielle indtægter		29.681	7
Andre finansielle omkostninger		-41.780	-32
Resultat før skat		144.688	-525
Skat af årets resultat	3	77.811	0
Årets resultat		222.499	-525
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		222.499	-525
I alt disponering		222.499	-525

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note	2022	2021
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	160.000	180
Immaterielle anlægsaktiver i alt		160.000	180
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	14.790	22
Materielle anlægsaktiver i alt		14.790	22
Anlægsaktiver i alt		174.790	202
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20
Varebeholdninger i alt		20.000	20
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.741	26
Andre tilgodehavender		523.227	109
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	291
Periodeafgrænsningsposter		14.950	0
Udskudte skatteaktiver	7	33.579	0
Tilgodehavender i alt		617.497	426
Likvide beholdninger		94.346	3
Omsætningsaktiver i alt		731.843	449
Aktiver i alt		906.633	651

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Overkurs ved emission	562.954	563
Overført resultat	-302.015	-524
Egenkapital i alt	300.939	79
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	44
Hensatte forpligtigelser i alt	0	44
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	305.251	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.707	45
Anden gæld	188.736	437
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	605.694	528
Gældsforpligtigelser i alt	605.694	528
Passiver i alt	906.633	651
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	562.954	-524.514
Årets resultat	0	0	222.499
	0	0	222.499
Egenkapital, ultimo	40.000	562.954	-302.015
Egenkapital, ultimo			300.939

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 2 år:

	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	811.515	768
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>17.821</u>	<u>6</u>
Personalemkostninger i alt	<u>829.336</u>	<u>774</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	20.000	20
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>7.395</u>	<u>7</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>27.395</u>	<u>27</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-77.811</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-77.811</u>	<u>0</u>
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-20.000	0
Årets afskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>-20</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-40.000</u>	<u>-20</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>160.000</u>	<u>180</u>

Noter

		2021 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	29.580	29
Anskaffelsessum, ultimo	29.580	29
Af-/nedskrivninger, primo	-7.395	0
Årets afskrivninger	-7.395	-7
Af-/nedskrivninger, ultimo	-14.790	-7
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.790	22
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	291

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 34 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 37 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 tkr., i alt 111 tkr.

Restløbetid i 10 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 tkr., i alt 30 tkr.